
○　教科書販売について＜御案内＞
　１．場　　所　　　本校第２教棟１階　中会議室
　２．販売期間　　　新２年生　３月27日　離任式終了後　～　13：00
　　　　　　　　　　新３年生　３月27日　 9：00　～　10：30
　①　教科書代金については各科で教科書が違うため、別紙プリントを御確認ください。
　②　混雑緩和のため、お釣りがいらないよう御準備ください。

○　４月の食堂営業日について＜お知らせ＞

○　卒業証書授与式が行われました＜学校行事＞

日 曜
18 土
19 日
20 月 終業式　　　　

21 火
22 水
23 木
24 金
25 土

　 26 日
27 月 離任式 11：00～　　教科書販売

28 火
29 水
30 木 PTA新役員候補(新1年)選考会19：00～

31 金

10 月 新任式・始業式・入学式・PTA総会 自転車点検(～4/21)

対面式・新入生研修① 実力テスト(2・3年)・新入生テスト
第1回進路希望調査（全学年）      身だしなみ指導

12 水 身体計測　　部活動紹介　

新入生研修②　　１年生クラス写真・個人写真撮影　校門指導

個別面談(～21日)　
○　ＰＴＡ総会について＜御案内＞ 14 金
　１．実 施 日　　　令和５年４月10日(月) 15 土
　２．時　　程　　　13：00　～　13：40　受　　付（体育館正面南側） 16 日
　　　　　　　　　　13：40　～　14：10　総　　会（体育館） 17 月
　　　　　　　　　　14：20　～　　　　　担任との個別面談（希望される保護者） 18 火 数学小テスト(1年①，2年①,3年①）　*内科検診（１年）

19 水 歯科検診　２・３年生クラス写真撮影
20 木
21 金 各局委員会　※漢字テスト①　*内科検診（１年）
22 土
23 日
24 月 前期生徒総会
25 火
26 水

○　離任式について＜御案内＞ 27 木
　１．実 施 日　　　令和５年３月27日(月) 28 金
　２．時　　程　　　11：00　開式　　　３．場　　所　　　本校体育館 29 土
　※　離任式当日は新２・３年生の教科書販売もあります。詳細は以下の通りです。 30 日

昭和の日

インターンシップ説明会（2年①限） 尿検査 ○

第１回非常変災対策訓練　校内交通指導　尿検査（予備日） ○

心電図検査・結核検診（１年） ○

※　駐車場につきましては校内に若干用意しておりますが、十分な広さがありません。そのため公共
交通機関を用いるか、乗り合わせで来るなどのご配慮よろしくお願いいたします。駐車場での事故に
関しては責任を負うことが出来ませんので、あらかじめ御了承ください。また、学校周辺施設などで
の無断駐車などはしないよう、よろしくお願いいたします。
　なお、自家用車で来校される場合は、安全確保のため東門から入り、前向き駐車にご協力くださ
い。自転車、バイクについては、正門よりお入りください。
※　2・3年生の保護者控え室は、第１教棟西(体育館玄関前の校舎)2階第3選択教室です。

○

○

○

○

数学小テスト(1年②、3年②） ○

○

○

13 木 ○

内科検診(1年)　　　部活動登録 ○

○

11 火 〇

４月１日～７日まで生徒に関係する行事などはありません。
御家庭で新学年への準備や春休みの宿題などを行ってください。

×

令和５年度
最終号
vol.299

　③　当日購入しなかったり、できなかった場合、教科書販売店にて直接教科書を購入し
　　ていただくことになりますので、ご注意ください。(TEL 0897-47-7181)

　 春陽の候、皆様におかれましては益々御健勝のことと御慶び申し上げます。日頃から本校の教育に御
協力いただき、ありがとうございます。今年度のＰＴＡだよりは今月号をもって最終号とさせていただ
きます。新年度のＰＴＡだより４月号は４月初めに発行したいと考えています。今後ともよろしくお願
いいたします。

　　４月の食堂営業日は11日(火)からとなっております。休日・祝日ならびに午前中授
　業の際には食堂の利用は出来ません。御注意ください。また、ＰＴＡだよりの行事予
　定昼食欄に○が入っている日は食堂営業日となっておりますので御確認ください。

　　３月１日(水)、第71回卒業証書授与式が行われました。空も晴れ渡り、卒業生の前途を祝っている
　かのようでした。科毎に呼名・起立し、校長先生から代表者に卒業証書が渡されました。各種表彰、
　祝辞のあと、在校生送辞、卒業生答辞がありました。最後の校歌は声を出して歌うことはできませ
　んでした。コロナに翻弄された学年の生徒たちでしたが、退場の際にはマスクを外して体育館を颯爽
　と歩く姿が見られました。そして最後のHR活動。クラス毎に別れを惜しむ時間となり、保護者にも見
　守れながら担任の話に聞き入る姿が印象的でした。
　　祝電・祝詞もたくさん頂戴しました。卒業生の皆さん、おめでとうございます。今後の人生に幸多
　からんことを祈ります！ 令和４年　３月・４月　行事予定 昼　食

春分の日　男子バレー東予地区強化練習会(本校)

新居浜工業高等学校




